様式第３号（第８条関係）

　　令和　　年　　月　　日
石岡市長　宛
自治会等の名称

代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　役職　　　　　氏名

電話番号　　　　　　（　　　　　）

ＬＥＤ防犯灯設置補助金事業変更申請書
令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあったＬＥＤ防犯灯設置補助金について，補助事業を次のとおり変更したいので，令和６年度石岡市ＬＥＤ防犯灯設置補助金交付要綱第８条の規定により申請します。
１　交付決定額　　　金　　　　　　円（うち概算交付済額　金　　　　　　円）
２　変更後の補助金の申請額　　　金　　　　　　円
３　計画変更の理由
４　添付書類
(1) 　位置図（電柱番号記入）
(2) 　施行業者の見積書（原本）
(3) 　その他市長が必要と認める書類